

# Nord Gulve ApS

Hesnæsvej 46

4871 Horbelev

CVR-nr. 40534938

## Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2022

---

Mikkel Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nord Gulve ApS Hesnæsvej 46 4871 Horbelev
Telefon	22455360
CVR-nr.	40534938
Stiftelsesdato	22. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mikkel Christensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde service indenfor gulvbelægning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -291.414, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.787.659, og en egenkapital på kr. 62.227.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.143.095</b>	<b>2.116.549</b>
Personaleomkostninger	1	-2.465.428	-1.932.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.596	-7.906
<b>Driftsresultat</b>		<b>-339.929</b>	<b>176.478</b>
Finansielle omkostninger		-20.419	-5.332
<b>Resultat før skat</b>		<b>-360.348</b>	<b>171.146</b>
Skat af årets resultat		68.934	-46.874
<b>Årets resultat</b>		<b>-291.414</b>	<b>124.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-291.414	124.272
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-291.414</b>	<b>124.272</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.268	78.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>133.268</b>	<b>78.594</b>
Deposita		29.000	29.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>162.268</b>	<b>107.594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		835.299	778.729
Udskudte skatteaktiver		65.916	0
Andre tilgodehavender		60.576	63.576
Periodeafgrænsningsposter		154.704	163.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.116.495</b>	<b>1.005.786</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>508.896</b>	<b>117.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.625.391</b>	<b>1.123.516</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.787.659</b>	<b>1.231.110</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.227	313.641
<b>Egenkapital</b>		<b>62.227</b>	<b>353.641</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	3.018
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.843	151.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.027	788
Selskabsskat		0	43.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.476.565	674.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.997	3.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.725.432</b>	<b>874.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.725.432</b>	<b>874.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.787.659</b>	<b>1.231.110</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.151.850	1.731.675
Pensioner	267.462	166.908
Andre omkostninger til social sikring	46.116	33.582
	<b>2.465.428</b>	<b>1.932.165</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christensen trading ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltiskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelser udgør et større beløb.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har leasingforpligtelser vedrørende 5 leasingaftaler. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2021 opgjort til DKK 467.455, med en resterende løbetid på 16-40 måneder. Der påhviler herudover virksomheden en genkøbsforpligtelse på DKK 15.000.